
UCHWAŁA NR 5191/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 18 kwietnia 2018r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  remont w budynku Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Kształcenia  Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie zadania 
remontowego, polegającego na renowacji płotu kutego oraz wymianie okien i drzwi  
w budynku sali gimnastycznej znajdujących się na nieruchomości położonej przy  
ul. Mieszka I 27 w Gnieźnie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Gniezno, 
arkusz mapy 42, działka nr 42 o pow. 5 258 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1G/00033511/0. 
2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego     
w Gnieźnie posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac 
remontowych w kwocie: 45 000,000 zł oraz 177 500,00zł w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2018 (rozdział 80116). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego             
i Ustawicznego w Gnieźnie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 5191/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 18 kwietnia 2018r. 
 

 
 

Nieruchomość położona w Gnieźnie przy ul. Mieszka I 27, opisana w § 1 
uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego         
i Ustawicznego w Gnieźnie, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.92.2013 z dnia  
18 lipca 2013r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Gnieźnie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody                              
na realizację zadania remontowego pn. „ Renowacja płotu kutego”, które będzie 
polegać na przeprowadzeniu m.in. : oczyszczania murów, słupów i cokołów z cegły 
klinkierowej, wymiany zmurszałych i uzupełnienia brakujących cegieł, uzupełnienia 
spoin, oczyszczenia murów z kamienia naturalnego, uzupełnienia miejscowo pęknięć 
i szczelin, oczyszczenia, oszlifowania i uzupełnienia brakujących elementów groty     
w ogrodzeniu oraz pomalowania całości elementów kutych farbami antykorozyjnymi. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego      
w Gnieźnie prosi o wyrażenie zgody również dla zadania remontowego  
pn. „ Wymiana okien i drzwi w budynku sali gimnastycznej”, którego zakres rzeczowy 
obejmuje m.in. : wymianę okien skrzynkowych dwudzielnych drewnianych, łukowych 
na okna rozwierana i uchylno-rozwierane dwudzielne łukowe z drewna w konstrukcji 
jednoramowej z drewna klejonego ze szprosami i okapnikami drewnianymi w kolorze 
popiel gołębi wraz z wykuciem z murów podokienników i ościeżnic drewnianych, 
demontaż i montaż drzwi wewnętrznych dwuskrzydłowych i drzwi ze stałym 
naświelem i z dolną płyciną pełną, rozwieralne, z szybami bezpiecznymi oraz 
demontaż i montaż drzwi wewnętrznych i zewnętrznych dwuskrzydłowych                   
i jednoskrzydłowych, uzupełnienie tynków, naprawa uszkodzonych cegieł, 
oczyszczenie i malowanie krat przy oknach. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Gnieźnie posiada zabezpieczone środki finansowe na 
przeprowadzenie prac remontowych w wysokości 45 000,00 zł oraz 177 500,00zł      
w ramach działu 801, rozdział 80116, § 4270.  

Wymienione prace planuje się  wykonać do 31 grudnia 2019r.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 
 
  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


